

Viestintäkoordinaattorin määräaikainen työsuhde

Sysmän kunta hallinnoi Pienten Kuntien Akatemia -hanketta, jossa olivat Sysmän lisäksi mukana Hartola, Joutsa ja Pertunmaa. Hankehenkilöstöön kuului osa-aikainen (50% työajasta hankkeelle ja 50% kunnan viestintää) viestintäkoordinaattori. Hankkeen osalta viestintäkoordinaattorin työsuhde päättyy 31.3.2025.

Viestintäkoordinaattorin työtehtäviin kunnassa kuuluu mm. sisäisen ja ulkoisen viestinnän kehittäminen ja toteuttaminen sekä markkinoinnin suunnittelu. Pääpaino tehtävässä on viestinnällinen moniosaaminen, mutta pienessä työyhteisössä viestintäkoordinaattori ohjaa myös kunnan kaikkien toimielinten viestintää pyrkien siinä yhdenmukaisuuteen.

Viestintäkoordinaattorin palkkaamiselle työsuhteeseen on Sysmän kunnassa selkeä tarve ja asiaa tullaan käsittelemään kunnanhallituksessa kevään 2025 aikana.

On perusteltua jatkaa Pienten kuntien akatemia-hankkeessa sekä Sysmän kunnan viestintäkoordinaattorina toimineen Minna Kekkosen työsuhdetta määräaikaisesti ajalle 1.4.-31.8.2025.

Määräaikaisen tehtävän palkkaus määräytyy KVTES:n mukaisesti. Palkkaan on varattu määräraha vuoden 2025 talousarviossa.

Päätös Päätän valita Sysmän kunnan viestintäkoordinaattorin määräaikaiseen tehtävään ajalle 1.4.-31.8.2025 tradenomiopiskelija (amk) Minna Kekkosen. Palkkaus KVTES:n mukaisesti.

Peruste Sysmän kunnan hallintosääntö 35 §

Täytäntöönpano

18.03.2025

Peltonen Lasse
Vt. kunnanjohtaja

Vt. kunnanjohtaja

18.03.2025

§ 3/2025

Tämä päätös on sähköisesti allekirjoitettu.
(Laki vahvasta sähköisestä tunnistamisesta ja sähköisistä luottamuspalveluista 617/2009)

Jakelu

asianosaiset, palkanlaskenta, kunnanhallitus

Tämä päätös on julkaistu tietoverkossa 18.3.2025.

Päätöstä koskeva ote on lähetetty asianosaisille sähköpostilla 18.3.2025.

Oikaisuvaatimusohje

Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen seuraavalle kunnan toimielimelle:

Sysmän kunta
Kunnanhallitus
Valittulantie 5
19700 Sysmä
kirjaamo@sysma.fi

Oikaisuvaatimuksen voi tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) tai kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.

Oikaisuvaatimus on toimitettava Sysmän kunnan kirjaamoon määräajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä.

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän (7) päivän kuluttua siitä, kun päätöstä koskeva pöytäkirjanote on lähetetty hänelle kirjeellä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena päivänä viestin lähettämisestä.

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun päätös on asetettu yleisesti nähtäväksi.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joului- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen. Hakemukseen on merkittävä oikaisua vaativan ja kirjelmän laatijan nimi ja kotikunta sekä postiosoite ja puhelinnumero.

Oikaisuvaatimukseen on liitettävä:

- päätös, johon oikaisua haetaan
- asiakirjat, joihin vedotaan